
2024（令和6）年７月13日（土）

2024(令和6）年度2024(令和6）年度
　　　定時総会・記念研修のご案内　　　定時総会・記念研修のご案内

定員

日 時

場所

申込方法

高槻市生涯学習センタ－　　　　　　　　　　
3F第２会議室

(高槻市役所総合センタ－内）

所在地：高槻市桃園町2-1
最寄駅：阪急京都線高槻市駅下車　徒歩約10分

下記のURLもしくはQRコードより
お申し込み下さい

記念研修

適切なケアマネジメント手法の             
理解と活用について　　　      

40名

【問合せ】
大阪介護支援専門員協会高槻・島本支部事務局
      Tel：090-3678-6867（植田まで）　

大阪介護支援専門員協会高槻・島本支部主催大阪介護支援専門員協会高槻・島本支部主催

定員になり次第締切り。

講師：數原 晃芳氏

大阪介護支援専門員協会高槻・島本支部
主任介護支援専門員

（法定外研修）

参加費 会員：￥1,000　／　非会員￥2,000

申込み受付締切り後に、入金方法などメールにて　　
ご案内します。

入金確認後、順次、受講決定通知をメ－ルでご案内します。

＊本研修は介護支援専門員資質向上（法定外）研修としております。
　所定時間を修了された方のみ、受講記録書に確認印を押印致します。
　修了証の発行は致しません。ご了承ください。
＊いただいた個人情報は、本研修のみに使用し2次使用は致しません。

平素は高槻・島本支部の運営にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。平素は高槻・島本支部の運営にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、このたび下記のとおり2024（令和6）年度の高槻・島本支部定時総会および　　　　　　さて、このたび下記のとおり2024（令和6）年度の高槻・島本支部定時総会および　　　　　
記念研修を開催致します。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますよう記念研修を開催致します。つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますよう
何卒よろしくお願い申し上げます。何卒よろしくお願い申し上げます。

・定時総会：16 :30～17 : 00
高槻・島本支部会員の方はご参加くださいますよう
お願い致します。

・記念研修：14 :00～16 : 00
（受付13 :30より）

https://forms.gle/VVpKaswwN1nUAahJ8

https://forms.gle/VVpKaswwN1nUAahJ8

